ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

У#  д / у л г.Лениногорск

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по согласованию проектной
документации на проведение работ по
сохранению объекта культурного
наследия местного (муниципального)
значения, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан от
12.05.2022 №433

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.08.2022 №1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по согласованию проектной документации на
проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного
(муниципального) значения, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан от 12.05.2022 №433, следующее изменение:

абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых
органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей

электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно
заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о
характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством
информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести», разместить на официальном Интернет-сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования "Лениногорский муниципальный район" по социальным вопросам.

Руководитель

Л.М. Галимова
5- 17-41